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Leting, utvikling og produksjon av petroleumsressurser på norsk sokkel. 
Selskapet har lisenser i Nordsjøen, Norskehavet og Barentshavet og er det 
nest største på norsk sokkel målt i antall lisenser og letevirksomhet. 
Det norske er nå i ferd med å bli et fullverdig oljeselskap med egenoperert 
utvikling og drift av felt.

www.detnor.no

Skipsklassifikasjon og risikostyring innen olje og gassindu-strien, den maritime indu-
strien og en rekke andre industri-segmenter. Selskapet har også en stor posisjon innen 
sertifisering. I tillegg er selskapet aktivt innen segmenter som matsikkerhet, risiko-
styring i helsesektoren og ulike aspekter rundt tjenester som bygger opp om bærekraft.

www.dnv.no

Frontline er det største tankerselskapet i verden. Selskapets visjon er å 
sørge for en pålitelig og fleksibel transporttjeneste for sine kunder og et 
unikt kundeforhold som skal sørge for best avkastning for begge parter.

www.frontline.bm

Idag er Buereu Veritas det største klassifiseringsselskapet i verden, med over 48.000 
medarbeidere og 370.000 kunder. Selskapet har hovedkontor i Paris og egen avdeling 
i Norge. Forretningsområdene - marine, industri, inspeksjon og revisjon, helse, miljø 
og sikkerhet, bygg og anlegg, sertifisering, forbruksvarer, samt offentlig sektor - 
er tilknyttet spesifikke bransjer.

www.bureauveritas.no
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www.akersolutions.com

Utvikling av teknologi innenfor petroleum og maritim 
industri samt det som naturlig står i forbindelse med dette. 
Selskapet kan også delta i andre selskaper.



Grieg Shipping Group er et fullintegrert rederi som er spesialisert innen global 
maritim transport og logistikk. Grieg Shipping Group inkluderer:

•  Grieg Star Shipping som har kommersiell operasjon av skipene 
•  Grieg Shipping som er ansvarlig for teknisk drift og prosjektutvikling. 

Rederiet har 26 eide skip og opererer totalt ca 55 skip innen konvensjonell bulkskip 
og spesialisert tørrlast. Rederiet har for tiden et nybyggingsprogram på 12 skip. 
Vi har kontor i store deler av verder med hovedkontor i Bergen. Totalt har vi 849 
ansatte fordelt på 593 sjøfolk og 206 på land.    www.grieg.no

Kongsberg Maritime er endel av Kongsberg Gruppen (KONGSBERG) som er et inter-
nasjonalt, kunnskapsbasert konsern som leverer høyteknologiske systemer og løs-
ninger til kunder innen olje- og gassindustrien, handelsflåten, forsvar og romfart.  

Kongsberg Maritime leverer produkter og systemer for posisjonering, navigasjon og 
automasjon til handelsskip og offshoreinstallasjoner, samt produkter og systemer for 
sjøbunnskartlegging og overvåkning, og til fiskefartøyer og fiskeriforskning. 
Kongsberg Maritime er blant markedslederne innenfor disse områdene. 

www.km.kongsberg.com
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We fuel the future. 
We push the boundaries of technology to bring 
energy to the world.

Havyard Group ASA er et fullintegrert skipsteknologiselskap som leverer 
produkt og tjenester inne hele verdikjeden fra skipsdesign til skip i operasjon. 
Visjonen vår er «improving life at sea» og vi skal være med å forbedre situa-
sjonen til de som bruker våre produkt. 
Vi leverer skipsdesign, skipsutstyr, komplette nybygg og støtte til skip i 
operasjon.

KGJS har en integrert rederidrift der kommersielle, tekniske og 
støtte avdelinger jobber tett sammen for å sikre en løpende 
utvikling av selskapets aktiviteter. Rederiet har sine hovedvirk-
somhetsområder innen:

•  SKS har en betydelig og fleksibel flåte av Oil Bulk Ore (OBO), Suezmax (for oljeprodukter og råolje) og 
    avanserte produkttankskip (transporterer oljeprodukter som bensin og diesel og råolje). 
•  KGJ Cement har verdens største flåte av pneumatiske sementsskip.    www.kgjs.no

www.havyard.com



Forskning og utvikling innen havromsteknologi for 
krevende kunder i et globalt marked. De tre markeds-
områdene er maritim sektor, olje/gass og havenergi.

www.marintek.no

NFA er en ideell forening med fokus på automatisering. 
Medlemene i NFA bruker eller leverer avanserte automatiserings-
løsninger innen områder som medisinsk teknologi, robotteknologi, 
prosesskontroll, olje og gass, avanserte fartøyer og industriell IT. 
NFA jobber med nettverksbygging, kompetanseutvikling og økt 
konkurranseevne for norsk industri. 
NFA er opptatt av å sikre rekruttering til høyere utdannelse innen 
teknologi og realfag gjennom å øke bevisstheten, forståelsen og 
interessen rundt faget blant politikere, studenter og folk flest.

Norges Rederiforbund har om lag 160 medlemmer – rederier 
innen utenriks- og nærskipsfart og offshorerelaterte virksomheter. 
Forbundet har som formål å ivareta medlemmenes interesser i 
nærings- og arbeidsgiverspørsmål, og spiller en aktiv rolle på 
vegne av fellesskapet innenfor våre strategiske satsningsområder. 
NR er verdens ledende nasjonale rederiorganisasjon. 

www.rederi.no

Norsk Industri er en norsk arbeidsgiverorganisasjon for 
industrien i Norge og største landsforening i Nærings-
livets Hovedorganisasjon (NHO). 
Norsk Industri organiserer all fastlandsindustri i Norge, 
utenom næringsmiddelindustrien. Oljeselskapene er 
organisert i Oljeindustriens Landsforening (OLF), uten-
om deres fastlandsanlegg som Snøhvit, Mongstad osv. 

www.norskindustri.no

Lloyds Register sørger for en uavhengig forsikring for selskaper som 
opererer med høy-risiko og kapitalintensive bransjer innen energi og 
transport i forhold til liv, utstyr og miljø. Lloyds er en støttebrikke for 
klienter i å sørge for sikre, ansvarlige og bærekraftige forsyningskjeder.

www.lr.org
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www.nfaplassen.no



Rolls-Royce er verdensledende på design, utvikling og 
vedlikehold av produkter i den maritime næringen. Hoved-
fokus er utsyr for kraft, propulsjon og vibrasjons-
kontroll. Rolls-Royce har over 2500 kunder og har installert 
utstyr på over 30000 fartøyer i drift verden over. 

www.rolls-royce.com/marine

Designet på Sevan Marine’s offshore installasjoner møter 
alle kravene til allsidighet, fleksibilitet og fast utplassering.  
Designet har vist seg å være svært effektivt for FPSO-fartøyer, 
samt deep-water Mobile Drilling Units (MODU). 

www.sevanmarine.com

SINTEF Fiskeri og havbruk har bred kompetanse og 
kunnskap i å utnytte fornybare marine ressurser. 
Instituttet skal bidra til å finne løsninger på utfordringer 
langs hele den marine verdikjeden – fra biologisk 
grunnlag for marin produksjon, via oppdrett og fangst 
til foredling og distribusjon.

www.sintef.no
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Sjøfartsdirektoratet har myndighetsansvar for norsk-
registrerte skip og utenlandske skip som anløper 
norske havner. Direktoratet ivaretar også funksjonen 
som realregister (NIS og NOR) og sikrer rettsvernet 
for eier og panthaver.

Sjøfartsdirektoratets overordnede mål er å være en attraktiv flaggstat med høy sikkerhet for liv, helse, 
miljø, og materielle verdier. I saker som dreier seg om miljøforhold knyttet til det enkelte skip og vern av 
det marine miljø, er direktoratet underlagt Miljøverndepartementet. Sjøfartsdirektoratet bistår Petrole-
umstilsynet i håndhevelsen av petroleumsloven på norsk sokkel og er tilsynsmyndighet for fritidsfartøy 
som kommer under reglene om CE-merking.

www.sjofartsdir.no

www.nov.com



ULSTEIN leverer produkt og tjenester innen skipsdesign og 
utstyrspakker til det internasjonale markedet innen offshore 
supply, heavy offshore og nærskipsfart.

ULSTEIN har aktivitet innen fire områder; Design & Solutions, 
Shipbuilding, Power & Control og Shipping.

www.ulsteingroup.com

Subsea 7 er en av verdens største undervannsentreprenører. 
Subsea 7 jobber innen følgende områder:

•  SURF (havbunnsstrukturer, kontrollkabler, stigerør, rørledninger)
•  Life of Field (inspeksjon, vedlikehold, reperasjon)
•  Konvensjonelle konstruksjonstjenester (hovedsaklig i Vest-Afrika)
•  Fornybar energi

I tillegg tilbyr Subsea 7 utleie av fjernstyrte fartøyer (ROV) og 
diverse undervannsverktøy.   www.subsea7.com
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Teekay har en essentiell rolle som et maritimt ledd i den 
globale forsyningskjeden for energi. Bedriften knytter olje 
og gass-produksjon opp mot raffenering og distribusjon, 
og blir dermed mellomleddet for produksjon og salg.

www.teekay.com

www.statoil.com

www.vard.com


